证券代码：002597          证券简称：金禾实业         公告编号：2015-115

安徽金禾实业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

安徽金禾实业股份有限公司（简称“公司”）于 2015 年 10 月 26 日召开第

三届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于对全资子公司滁州金丰投资有限

责任公司增资的议案》。同意公司以自有资金对全资子公司滁州金丰投资有限责

任公司（简称“金丰投资”）增资人民币 10,000 万元，增资后，金丰投资注册

资本将由人民币 2200 万元增至 12,200 万元。具体详见 2015 年 10 月 27 日公司

刊登于《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网《关于对全

资子公司滁州金丰投资有限责任公司增资的公告》（公告编号:2015-100）。

近日金丰投资完成了工商变更登记手续，并收到滁州市琅琊区市场监督管理

局换发的营业执照。此次变更后金丰投资仍为公司全资子公司。

一、 工商营业执照变更内容

变更项目 变更前 变更后

注册号/统一社

会信用代码

注册号：

341100000007705(1-1)

统一社会信用代码：

91341102754898216C(1-1)

类型 其他有限责任公司 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 贰仟贰佰万圆整 壹亿贰仟贰佰万圆整

公司其他事项未发生变更。

特此公告。

                                         安徽金禾实业股份有限公司

                                   董事会

二〇一五年十二月十一日